

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้าง โอเวอร์เลย์ ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านปะปูล หมู่ที่ ๑๓ สายทางจากแยกบ้านนายหม คลายโคก – เขตบ้านกระวัน ตำบลหนองใหญ่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้าง โอเวอร์เลย์ ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านปะปูล หมู่ที่ ๑๓ สายทางจากแยกบ้านนายหม คลายโคก – เขตบ้านกระวัน ตำบลหนองใหญ่ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา แบบเลขที่ จ.๒๕/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๗ มิ.ย. ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางยรรยง ไชยา	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัจจจริ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจรถนนแบบลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete
รหัสสายทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปะปูล หมู่ที่ 13 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านกระวัน ตำบลหนองใหญ่ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง - เมตร

ช่วง กม. 0+000 ถึง กม.ที่ 0+230

ระยะทาง 0.230 กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ - เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,009.50	1.3643	496,618.16	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			496,618.16	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			496,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
ความยาวถนน 0.230 กม. เฉลี่ยราคา กม. ละ 2,156,522 บาท					

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ ลัญจรัตน์)

นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางขจรัง ไชยา)

ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๐๗ มิ.ย. ๒๕๖๗

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4 1/1

ชื่อโครงการ บ้านปะปูล หมู่ที่ 13 ตำบลตาเบา เข้มบ้านกระวัน ตำบลหนองใหญ่ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ระยะทาง 0.230 กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทาง - เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	รวม	หมายเหตุ
	ก.งานทาง							
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกหกลม)	ลบ.ม.		-	-	-	-	
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.		-	-	-	-	
	- งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,150	27.79	31,958.50	1.3643	43,600.98	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,150	275.69	317,043.50	1.3643	432,542.45	(หนา 4 ซม. บน Prime Coat)
	งานถ่างป่าชุดต่อ	ตร.ม.		-	-	-	-	
	- ขนาดท่อคสล.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	51.75	290.00	15,007.50	1.3643	20,474.73	(กว้าง 0.10 ม.)
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (I)				364,009.50		496,618.16	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ						496,618.16	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ						496,000.00	(ใส่แผนเก่าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ ตัญจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางขรรจง ไชยา)

ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๐๗ มิ.ย. ๒๕๖๗